
DODATEK Č. 2 
K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO)

(dále jen „Smlouva44)
(č. smlouvy objednatele: 05PT-000829, č. smlouvy zhotovitele 15-249)

objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupený: generálním ředitelem
ve věci této zakázky: ředitelkou Správy České Budějovice
bankovní spojení:
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390 

(dále jen „objednatel41) na straně jedné

a

konzultant: PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4
zastoupeným: předsedou představenstva
bankovní spojení: č. účtu:
IČ: 45272387 DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 

(dále jen „konzultant44) na straně druhé

(Objednatel a konzultant společně dále jen „smluvní strany44 nebo každý samostatně jen „smluvní strana44)

Článek I. 
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 2, kterým dochází ke změně 
termínu ukončení provádění služeb na akci s názvem „1/19 Žďákov, most ev. č. 19 - 028, asistent správce stavby 
a TDI“. Důvodem úpravy termínu provádění služeb dle Smlouvy je  dodržení technologických lhůt při sanaci opěr, 
kde termín na odstranění tohoto nedodělku ze strany zhotovitele stavby byl stanoven do 31.8.2018. Z uvedeného 
důvodu se prodlužuje Smlouva do 30.9.2018.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku III. Doba a místo plnění, odst. 1 Smlouvy se mění tak, 
že původní znění se ruší a nahrazuje se novým, které je  následující:

„ 1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení služeb: na základě písemné výzvy objednatele 

ukončení služeb: do 30. 09.2018“

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účimiosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účimiosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

1 (celkem 2)



2. Tento Dodatek č. 2 je  nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2 
zůstávají nadále v platnosti v původním znění. Případné další změny Smlouvy lze realizovat pouze na základě 
dohody obou smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. 2 je  vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i konzultant obdrží shodně po dvou.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Ředitelství silnic a dálnic ČR PRAGOPROJEKT, a.s.

Podpis:
Jména:
Funkce: generální ředitel

Datum: 2 0. 08 . 2018

Podpis:
Jméno:
Funkce: předseda představenstva

Datum: 1 2  -00- 2(318

2 (celkem 2)


